c.

k' 	 0

'''
• ■•,,

1.!°° itii3 	1
leNntlor t 	:,,, Moura Magro !

sidgrite

Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

EMENTA: Às concessionárias Net e Vivo, solicitando informações sobre a oferta de produtos e serviços

junto aos bairros: Residencial Pasin e Residencial Matiqueira, Pindamonhangaba.

REQUERIMENTO N° 1002/2018
Autor: RAFAEL GOFFI MOREIRA
Ementa: ÀS CONCESSIONÁRIAS NET E VIVO, SOLICITANDO
INFORMAÇÕES SOBRE A OFERTA DE PRODUTOS E SERVIÇOS
JUNTO AOS BAIRROS: RESIDENCIAL PASIN E RESIDENCIAL
MANTIQUEIRA, PINDAMONHANGABA.

PROTOCOLO GERAL N° 1193/2018
Data: 23/04/2018 - Horário: 13:36

111111111111111111110

Senhor Presidente,

Considerando que é um pedido dos moradores locais.

Considerando que diversos cidadãos relataram a este Vereador a falta de oferta de produtos e serviços de

ambas as concessionárias juntos ao Residencial Pasin, e Residencial Mantiqueira.

Considerando a importância da oferta de banda larga na região.

REQUEIRO à Mesa, consultando o Egrégio Plenário desta Casa de Leis, que se oficie às concessionárias

Net e Vivo, solicitando informações sobre a oferta de produtos e serviços junto aos bairros: Residencial

Pasin e Residencial Matiqueira, Pindamonhangaba.

Plenário "Dr. Francisco Romano de Oliveira", 23 de abril de 2018.

Vereador RAFAEL GOFFI MOREIRA

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 — Mombaça — 12400-900 — Tel.: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba — SP Portal: www.pindamonhangaba.sp.leg.br

	Page 1